令和3年4月15日
関係団体　各位
福井県春季クラブ対抗大会
の申込みについて
標記の大会につきまして、福井県バドミントン協会より要項が送付されてきましたので、ご案内いたします。
なお、当協会で取りまとめをする関係上、福井市バドミントン協会の最終締め切りは
４月２９日（木）　　です。
※市協会で取りまとめて県協会へ提出しますので、期限は必ず守ってください。

　　　申込用紙
市協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞから印刷してください。
　　　登録用紙
市協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞから印刷してください。

参　加　料
大会要項でご確認下さい。（一般チームは4,000円）
登　録　料
１人

１，７００円
（令和3年度未登録の方のみ）
以上を各団体でとりまとめて、下記の所へ現金書留にて郵送、もしくは持参場所へ持参してください。

【現金書留にて郵送の場合】
〒910－0018　　福井市田原1-13-6　福井市ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ内
　　　　　　　　　野　々　垣　　剛　　宛
【持参する場合】
· 4/29（木）の19:45～20:30の間に、湊小学校体育館に持参する。
申込時、参加者の登録番号は必ず記入して下さい。

記載がない場合、受付できません。

4/28(水)必着